[image: ]

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ                                                           «НИЖНИЙ ОДЕС» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

 от «13» апреля  2022                                                                                   №  82

	О признании утратившим силу постановление администрации городского поселения «Нижний Одес» от 02.06.2016 № 144 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в  собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация городского поселения «Нижний Одес»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	        1.Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Нижний Одес» от 02.06.2016 № 144 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в  собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
городского поселения «Нижний Одес»                                           Ю.С. Аксенов

image1.png